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Sak Frist Ansvar 

10/40   
INVEST – prosjektleder 
– ressursbehov 
 

Styringsgruppen diskuterte hvordan den 
administrative ressursen knyttet til prosjektledelse 
INVEST skal prioriteres fremover, knyttet til 
oppsigelsen fra nåværende prosjektleder INVEST og 
pågående utfordringer ifm etablering av DMS. 
Kontaktutvalget for DMS har signalisert en bekymring 
ift å lede prosesser ift DMS. I og med at Jon-Ivar har 
hatt en vesentlig rolle i etableringen av DMS finner 
man det nødvendig å omprioritere 
prosjektlederressursen til oppfølging av DMS – 
prosjektet. Det er mange utfordringer knyttet til dette 
og det er avgjørende å ha kontinuitet i arbeidet både 
mht oppfølging av KU og FVN DMS men også knyttet 
til kontakten mot andre aktører som Helseforetakene 
og sentrale og regionale myndigheter. Et annet 
vesentlig aspekt er utredning av 
kommunehelsetjenester som del av 
samhandlingsreformen. Her må det snarest settes i 
gang et arbeid. Alt henger sammen og DMS er et 
satsningsprosjekt som krever prioritet. 
Styringsgruppen for INVEST ser at for 2011 vil 
Barnevern være det viktigste prosjektet i INVEST, men 
det vil bli ivaretatt av en egen prosjektleder. Dette gjør 
det derfor mulig å frigjøre PL – ressursen til primært 
ledelse av DMS – prosjektet, sekundært støtte inn mot 
INVEST. 
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VEDTAK: 
Det utlyses snarest etter en lederressurs i DMS som 
skal lede arbeidet med etablering av DMS inkludert 
utredning av kommunehelsetjenester som del av 
samhandlingsreformen. Stillingen skal i tillegg 
koordinere og følge opp saker til behandling i hhv 
Kontaktutvalg og Folkevalgt Nemnd. Sekundært støtte 
INVEST.  

10/41  
ROS-analyse 
Sikkersone Verran 

Bakgrunnen for saken er et notat fra rådmannen i 
Verran med følgende anførsler:  
i) Det er ikke gjennomført en ROS analyse 
 knyttet til at sikker sone for Verran flyttes til 
 Steinkjer. 
ii) Ikke vurdert eller konkretisert kostnader 
 knyttet til at de system som i dag er på vår 
 sikker sone skal drives fra Steinkjer 
iii) Hvilke systemer vil etter etablering av felles 
 AD og sikker sone på Steinkjer være 
 tilgjengelig dersom forbindelsen mellom 
 Verran og Steinkjer brytes/er nede. Minner 
 om at dette i dag (og uoverskuelig fremtid) er 
 basert på en luftforbindelse via Inderøy. Eies 
 og drives av NTE.  
iv) Dersom og når vi i dag har slikt brudd kan våre 
 mest viktige fagsystemer fortsatt opereres 
 lokalt. 
Jon-Ivar orienterte om at det ikke var utarbeidet  en 
fullstendig ROS – analyse til dette møtet, men 
redegjorde for en rapport/ oversikt fra NTE som 
belyste stabilitet mht trafikk, tjenestekvalitet og feil 
knyttet til radiolink mellom Inderøy og Verran. NTE sin 
vurdering av linken mht stabilitet er meget 
tilfredsstillende. Siste års oversikt viser en SLA på 
99,71 %. Det har ikke vært noen alvorlige brudd i 
kommunikasjonen de årene denne har vært operativ 
og NTE opplever derfor linken som meget stabil. 
 
INVEST har p.t. ingen IKT – strategi vedtatt og dette 
har medført en del utfordringer. Styringsgruppen er 
enige om at denne snarest må fullbyrdes. Det er 
uenighet om de prinsippielle anbefalinger som er 
fremlagt av IKT-strategigruppen. Verran kommune 
mener disse er for detaljerte og for lite strategiske. 
Etter en lengre diskusjon ble følgende vedtak fattet: 
 
VEDTAK: 
Forslag til strategiplan legges til grunn for videre 
arbeide med en handlingsplan med konsekvenser 
kostnads- nyttemessig.  Dette skal gjøre det mulig 
å dokumentere de samlede konsekvenser av den så 
langt anbefalte hovedstrategi og gi grunnlag for 
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endelig behandling i INVESTs styrende organer og i 
kommunene. 

10/42  
Arealkostnad regnskap 
og lønn Inderøy 
 

Jon Arve orienterte om beregningene av leiekostnader 
for enhet regnskap og lønn i nytt adm bygg på 
Inderøy. Korrekte arealkostnader var ikke hensyntatt 
ifm budsjettfremleggingen i september.  
VEDTAK: 
Rådmennene tar orienteringen til foreløpig 
informasjon. Rådmennene melder tilbake så snart 
saken er behandlet i de respektive kommuner. 

  

10/43  
Felles 
Formannskapsmøte – 
gjennomføringsplan 

Jon-Ivar redegjorde for gjennomføringsplan, viser her 
til utsendt invitasjon. Adm SG inkl tillitsvalgt Morten 
Aakvik i Verran skal delta. Det ble diskutert hvordan 
innledningen til møtet skal vinkles. En status i INVEST 
er lite hensiktsmessig alene. Styringsgruppen ba PL om 
å drøfte med leder for den politiske styringsgruppen 
muligheten for at en ekstern aktør kan innlede med 
tema omkring erfaringer/ utfordringer med 
kommunesamarbeid og utviklingstrekk. Alternativt at 
en av rådmennene i INVEST tar denne.  
Gjennomføringsplanen ble ellers tatt til etterretning. 

  

10/44  
Eventuelt 

Ingen saker.   

 Møtet hevet 1730.   

Neste møte Mandag 29.11.2010 kl 1300 på Steinkjer. 

 


